36 del D.L. 50/2016 e dell’art. 34 del D.I.  

n. 129/2018, alla Ditta “Euronics” di Siena, P.I. 01305510511, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. 
Lgs n. 56/2017, tenuto conto delle seguenti motivazioni: 
a) valore dell’appalto di importo pari ad €.368,00 ( trecentosessantotto/00) iva inclusa, inferiore ad €. 
10.000 per procedura di affidamento diretto senza previa consultazione di più operatori. 
b) possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Leg.vo 56/2017;  
c) oggetto dell’appalto di particolare rilievo e delicatezza sotto il profilo dell’affidabilità e sicurezza;

[...]

g) criterio di aggiudicazione: prezzo più vantaggioso   
Art. 2 -Di indicare il CIG: Z4639A21BD relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla presente 
procedura d’acquisto; 
Art. 3 - Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di €.368,00 ( trecentosessantotto/00)  iva 
inclusa a carico del Programma Annuale e.f. 2023 alla categoria di destinazione A1.1-4.3.9 

Si precisa, sin da ora, che:  
- le ditte affidatarie dovranno assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge